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TOIMINTAKERTOMUS 2021  

Liehtalanniemen museotila 

Ylössaarentie 205 

52200 Puumala 

 

 

Kesä 2021 

 

 

Liehtalan juhannus. Kuva Jyrki Kalenius. 

 

Kevät ja kesä 2021 oli edelleen poikkeusaikaa covid-19 epidemian takia. Museo oli kuitenkin auki 

normaalisti, mutta hygieniaan ja opastuksen toteutukseen kiinnitettiin erityistä huomiota. Museon 

pehtorina työskenteli jälleen kokenut Jyrki Kalenius ja apupehtorina toimi lintusalolainen Kaisa 

Korhonen.  Lisäksi Liehtalassa ahkeroi Puumalan reitistöhankkeen Lauri Kotsalainen ja Heikki 

Kosunen.  

 

Museo avattiin 12.6. ja kesäkausi päättyi sunnuntaina 29.8. Rekisteröityjä vieraita museon 

aukioloaikana oli 1 776. Myös muutama ryhmä tutustui museoon koronasta huolimatta. Helteinen 

kesä sujui kaiken kaikkiaan hyvin ja asiakaspalaute oli myönteistä.  
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Eläimet 

 

Tilalla laidunsi viisi lammasta Kaurasen lampolasta sekä neljä erityisen kilttiä kanaa Juvalta. Kanoille 

löytyi talvikoti Adel kotieläinpihasta. Eläinrintamalla oli siis rauhallista eikä karkuruutta ilmennyt. 

 

 
Korjaukset ja kohennukset 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Kuva Jyrki Kalenius 
 
Lauri Kotsalainen ja Heikki Kosunen asemoivat laiturin uudelleen ja kiristivät kiinnitysketjut. Uutta 

laiturikantta syntyi 10 m. Samalla poijut siirrettiin niin, että ne ovat paremmin veneilijöiden 

käytettävissä. Kuvat Lauri Kotsalainen. 
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Lahonnut kaivonkansi uusittiin ja nuotiopaikalle rantaan asennettiin uusi Saimaa Geopark -logoin 

varustettu tulisija. Pehtori kunnosti vanhaa pistoaitaa n. 40 m mm. pääportilta rantaan päin, 

lammashaan kahtia jakavaa aitaa portteineen ja rakensi uutta aitaa n. 10 m. Omenapuiden 

rungoilta poistettiin sammalta ja lisäksi rakennusten metallisaranat tervataan ennen museon 

sulkeutumista. Syksyllä on suunniteltu korjattaviksi myös ilmoitustaulun, koppelin ja perunakuopan 

kannen pärekate (Lauri Kotsalainen). Korjaustyöt ja kunnossapito sujuivat erityisen hyvin Laurin. 

tiimin ja pehtorien avustuksella. 

 

 

 

Kuva Lauri Kotsalainen ja Jyrki Kalenius 

 

Muuta 

 

Puumalan Saaristolaispäivä oli 17.7. ja tuttuun tapaan museoon oli vapaa pääsy. Lastenviikolla 

heinäkuussa Liehtalan pihapiirissä järjestettiin jälleen keppiheppakisat. Lisäksi Sanski toteutti 

muutaman Villasta langaksi -kehruunäytöksen museon pihalla. 

 

Kesä 2022 

 

Toiveena on että, pehtori voisi aloittaa työt jo kesäkuun alusta.  

 
Puumalassa 20.8.2021 
Tuula Vainikka, markkinointipäällikkö 
 


